
UCHWAŁA NR LXVII/425/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie  55 975 165,07 zł,     

 z tego: 
1) dochody bieżące    42 514 136,94 zł, 
2) dochody majątkowe   13 461 028,13 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  65 024 889,36 zł,    
 z tego: 
1) wydatki bieżące    41 371 059,87 zł, 
2) wydatki majątkowe   23 653 829,49 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  9 049 724,29 zł,  
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  9 049 724,29 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody  10 701 177,46 zł, 
2) rozchody  1 651 453,17 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7329B97-A5A4-4473-8AB8-D61D3F0D2220. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1   
do Uchwały  Nr LXVII/425/23 

Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 października 2023 r. 
 

 

 

 
ZMIANY DOCHODÓW 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 5 244 314,18 355 772,73 5 600 086,91  

 80101  Szkoły podstawowe 4 847 366,64 355 772,73 5 203 139,37  
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 043 573,77 355 772,73 4 399 346,50 
 

          
Razem: 55 619 392,34 355 772,73 55 975 165,07  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/425/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7329B97-A5A4-4473-8AB8-D61D3F0D2220. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2  

do Uchwały  Nr LXVII/425/23 

   Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 października 2023 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 503 171,75 2 000,00 1 505 171,75 

 60017  Drogi wewnetrzne 926 649,99 2 000,00 928 649,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 338 649,99 2 000,00 340 649,99 

750   Administracja publiczna 7 755 733,64 -8 592,38 7 747 141,26 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 997 820,90 -8 592,38 5 989 228,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 560 000,00 -7 332,00 3 552 668,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 000,00 -1 260,38 644 739,62 

801   Oświata i wychowanie 23 052 025,24 395 303,04 23 447 328,28 

 80101  Szkoły podstawowe 16 872 722,48 395 303,04 17 268 025,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 781 504,65 39 530,31 3 821 034,96 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 043 573,77 355 772,73 4 399 346,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 692 355,66 8 592,38 4 700 948,04 

 90095  Pozostała działalność 147 958,00 8 592,38 156 550,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 425,00 1 260,38 6 685,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 7 332,00 38 832,00 

         
Razem: 64 627 586,32 397 303,04 65 024 889,36 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/425/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7329B97-A5A4-4473-8AB8-D61D3F0D2220. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 3  
do Uchwały  Nr LXVII/425/23

Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 października 2023 r.
 

 
 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 R.       w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 701 177,46 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 72 993,42 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 578 055,37 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10 050 128,67 

Rozchody ogółem:  1 651 453,17 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 151 453,17 

 

 Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/425/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7329B97-A5A4-4473-8AB8-D61D3F0D2220. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana dochodów: 
Rozdział Treść Zmiana Objaśnienia 

80101 Szkoły podstawowe   

 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

355 772,73 

Zwiększenie środków dofinasowania na 
realizację Termomodernizacji SP na terenie 
Gminy Świeszyno (SP Konikowo, Świeszyno 
Zegrz Pomorski) w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program 

 
Zmiana wydatków: 
Rozdział Paragraf Treść Zmiana Objaśnienia 

60017   Drogi wewnętrzne 79 180,00  

   6050  

Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu 
pieszych poprzez 
przebudowę pasa 
drogowego drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości 
Strzekęcino 

2 000,00 Koszt zakupu tablicy inf. 

75023   
Urzędy Gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

  

 4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników -7 332,00 Przeniesienie środków 

  4110 Składki na ubezp. społ. -1 260,38 Przeniesienie środków 

80101   Szkoły podstawowe   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
– Termomodernizacja 
szkół podstawowych na 
terenie Gminy 
Świeszyno. 

39 530,31 
Zwiększenie wydatków związanych z 
wykonaniem robót dodatkowych i 
zamiennych 

 6370 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład– 
Termomodernizacja 
szkół podstawowych na 
terenie Gminy 
Świeszyno. 

355 772,73 
Zwiększenie wydatków związanych z 
wykonaniem robót dodatkowych i 
zamiennych 

90095   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  

  
 

4110 
 
Składki na ubezp. społ. 

 
1 260,38 

 
Zabezpieczenie środków na 
przedłużenie umowy zlec. 

  4170 Wynagrodzenie 
bezosobowe 

 
7 332,00 

 
Zabezpieczenie środków na 
przedłużenie umowy zlec. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7329B97-A5A4-4473-8AB8-D61D3F0D2220. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7329B97-A5A4-4473-8AB8-D61D3F0D2220. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/425/23 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


